

Produktnavn: **GUMMY BLOCKS 4D 100 G**
 EAN/GTIN: 7022810492335
 Variantnavn: -
 Europris produktnummer: 204679

Ingredienser: Glukosesirup, sukker, vann, gelatin, konsentrert eplejuice, fuktighetsbevarende middel (E422), surhetsregulatorer (E330), naturlige smaker, surhetsregulatorer (E296), kokosolje, konsentrert spirulina, fortykningsmiddel (E440), konsentrert gulrotjuice, konsentrert frukt- og grønnsaksjuice (eplejuice, svart gulrotjuice, vann, sitronsyre), glansmiddel (E903).

Allergen	Verdi
Bløtdyr	Inneholder ikke
Egg	Inneholder ikke
Fisk	Inneholder ikke
Gluten	Inneholder ikke
Bygg gluten	Ikke oppgitt
Havre gluten	Ikke oppgitt
Hvete gluten	Ikke oppgitt
Khorasanhvete gluten	Ikke oppgitt
Rug gluten	Ikke oppgitt
Spelt gluten	Ikke oppgitt
Lupiner	Inneholder ikke
Melk	Kan inneholde spor av
Soya	Kan inneholde spor av
Nøtter	Inneholder ikke
Hasselnøtter	Ikke oppgitt
Macademiannøtter	Ikke oppgitt
Kasjunøtter	Ikke oppgitt
Paranøtter	Ikke oppgitt
Mandler	Ikke oppgitt
Peanøtter	Inneholder ikke
Pistasienøtter	Ikke oppgitt
Pekannøtter	Ikke oppgitt
Selleri	Inneholder ikke
Sennep	Inneholder ikke
Sesamfrø	Inneholder
Skalldyr	Inneholder ikke
Valnøtter	Ikke oppgitt
Svoveldioksid eller sulfitter	Inneholder

Næringsinnhold pr. 100g	Mengde
Energi	1301 kj/311 kcal
Fett (totalt)	0,2 g
-hvorav mettede fettsyrer	0,2 g
Karbohydrater	69,9 g
-hvorav sukkerarter	50,3 g
Protein	7,4 g
Salt	0 g